
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Кит
VI 2г/г£ .̂£- <и>і£гьохм № У З ________

Ір о  утворення комісії 
і питань надзвичайних ситуацій 
Держекоінспекції

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України від 02 жовтн 
Ю12 року №  5403-УІ та Положення про єдину державну систему цивільног 
іахисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України ві, 
)9 січня 2 0 14 року №1 1 ,  з метою забезпечення техногенно-екологічної безпекг 
іахисту персоналу і територій Державної екологічної інспекції Україні 
далі - Держекоінспекція), координації діяльності комісій з питань надзвичайни; 
ситуацій територіальних органів Держекоінспекції,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань надзвичайних ситуацій Держекоінспекції т 
іатвердити її склад (додається).

2. Затвердити Положення про комісію з питань надзвичайних ситуації 
Держекоінспекції (додається).

3. Затвердити функціональні обов’язки членів комісії (додаються).
4. Затвердити План дій Держекоінспекції у надзвичайних ситуаціях (додається).
5. Призначити відповідальною особою за планування, підготовку, оперативне т 

>рганізоване проведення евакуаційних заходів під час виникненя надзвичайни: 
:итуацій начальника відділу документування, контролю та забезпечення діяльност 
ііколайчук О.В.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

З.о. Голови І.О. Яковлєв


